
  Consigl io  Nazionale  del le  Ricerche  

     Is t i t u to  d i  Chimica  de i  Compost i  Organometa l l i c i  ( ICCOM)  

 

 

 
OGGETTO: ERRATA CORRIGE Bando di selezione n. ICCOM.BS.59-20 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il bando di selezione n. ICCOM.BS.59-20 relativo al conferimento di n.1 borsa di 

studio per laureati, per ricerche inerenti l’Area scientifica “Scienze Chimiche” da usufruirsi 

presso l’Istituto di Chimica dei Composti OrganoMetallici – ICCOM del CNR di Firenze 

nell’ambito del Progetto di Ricerca denominato “ORCAS - ORganometallic CAtalysis for 

Sustainable chemical synthesis and energy”, pubblicato sulla G.U.R.I. IV Serie Speciale n. 5 

del 19/01/2021; 

 

CONSIDERATO il mero errore materiale riportato nell’art. 4 del bando di cui sopra, relativo 

alla scadenza del bando stesso;  

 

RITENUTO necessario provvedere; 

 
DISPONE 

la rettifica dell’art. 4 del bando di selezione n. ICCOM.BS.59-20, pertanto leggasi: 

“OMISSIS… entro e non oltre il trentesimo giorno dalla data di pubblicazione sulla 

Gazzetta Ufficiale IV Serie Speciale – Concorsi…..OMISSIS”. 

 

La scadenza per la presentazione delle domande, è fissata al giorno 18/02/2021, come 

riportato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana di cui alle premesse. 

 

Restano invariate tutte le altre disposizioni del bando. 

 

Il presente provvedimento di rettifica è pubblicato sul sito Internet del CNR: 

www.urp.cnr.it e sul sito dell’ICCOM: www.iccom.cnr.it, nella sezione Bandi – Bandi 

Attivi. 

 
 

 

 

Il Direttore ICCOM - CNR 

Dr. Francesco Vizza 

 

http://www.urp.cnr.it/
http://www.iccom.cnr.it/

		2021-01-20T15:46:10+0100
	Vizza Francesco




